

Коммерческое предложение № 3 на 06.06.2022г.

Целевой взнос — Видеонаблюдение по территории СНТ. Приобретение камер, расходные материалы, провода. Установка камер по территории СНТ. Целевой взнос -1200 рублей.

Смета на материалы и работы

№ п/п	Наименование работ и расходных материалов	Ед.изм	Кол-во	Цена, руб.	Всего
1	Камера видеонаблюдения IP камеры HiWatch DS-I452	шт	8	7500,00	60000,00
2	Камера видеонаблюдения Partizan COD-VF3SE	шт	8	2500,00	20000,00
3	Материалы от «Связьстройдеталь»	счет	1	110958,00	110958,00
4	Сварка оптики	шт	1	20000,00	20000,00
5	Poe switch	шт	6	2400,00	14400,00
6	Кабель для камер ближних	бухта	2	8000,00	16000,00
7	Hdd 14 tb(жесткийдиск)	шт	1	30000,00	30000,00
8	Шкафы металлические	шт	7	3000,00	21000,00
9	Основной свич(коммутатор)	шт	1	45000,00	45000,00
10	Работа	шт	14	20000,00	280000,00
ИТОГО:					617358,00

Сбор с участка составит:	1 273
--------------------------	--------------

Предлагаемый целевой взнос на видеонаблюдение по территории СНТ. – 1200 руб.

Образец заполнения платежного поручения

ПАО СБЕРБАНК г. Москва		БИК	044525225	
		Сч. №	30101810400000000225	
Банк получателя				
ИНН 7704588494	КПП 772301001	Сч. №	40702810738250012544	
ООО ТД "СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.: 5
Получатель		Код	3К2206TDUT 0215070009	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №УТ-21507				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-21507 от 17 июня 2022 г.

Условия оплаты: 1) Срок оплаты счета - 2 дня. В случае повышения курса валюты ЦБ РФ более чем на 5% в течение срока оплаты, Поставщик оставляет право за собой в одностороннем порядке сделать перерасчет стоимости продукции и выставит счет на доплату. В случае отказа Покупателя от доплаты, Поставщик имеет право отказать в поставке продукции и вернуть уплаченные Покупателем денежные средства. 2) Перед оплатой счета проверьте правильность реквизитов, указанных в разделах Плательщик и Грузополучатель. 3) Ссылка на номер счета при оплате обязательна.

Условия отгрузки: 1) Товар отпускается только при наличии оригинала правильно оформленной доверенности и паспорта. 2) Режим работы в г.Москве: офиса Пн-Пт 8:00-18:00; склада - пн-пт 8:00-19:00. 3) Размер ответственности Поставщика перед Покупателем ограничивается указанной в счете стоимостью продукции

3) О дате самовывоза необходимо сообщить не менее чем за 24 часа

Адреса складов - Центральный склад: г. Домодедово, ул. Промышленная, д.13 и Склад ЖБИ: г. Москва, ул. Южнопортовая, д.7А

Поставщик: **ООО ТД "СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ", ИНН 7704588494, КПП 772301001, 115088, Москва г, Южнопортовая ул, дом 9А, строение 1, комната 3, тел.: +7 (495) 7846535**

Покупатель: **АО "ЭМИКОН", ИНН 7726037300, КПП 771801001, 107207, Москва г, Щёлковское ш, дом 77**

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма без скидки	Скидка	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	130411-00553	Шкаф телекоммуникационный настенный разборный 19",6U(600x650), ШТ-НСр-6U-600-65 0-П дверь перфорированная ССД — 2-4 недели —	1	шт	8 048,87	8 048,87		20%	1 609,77	8 048,87
2	130706-01409	SFP 10/100/1000 Base-T 100m RJ45 — 11-13 недель —	1	шт	1 117,71	1 117,71		20%	223,54	1 117,71
3	130706-01622	Медиаконвертер 100M, Tx1550/Rx1310 20km, RJ45 SC — 3-5 недель —	6	шт	979,68	5 878,08	587,81	20%	1 058,05	5 290,27
4	130706-01363	SFP WDM 1.25G Tx1310/Rx1550 20km SC — 11-13 недель —	6	шт	400	2 400		20%	480	2 400
5	130905-01603	Кабель оптический ОКД-2Д-08xG.657.A 1 1,4 кН — 4-6 недель —	0,92	км/1000 м	30 839	28 371,88		20%	5 674,38	28 371,88
6	130905-01623	Кабель оптический ОКД-2Д-02xG.657.A 1 0,8 кН — 4-6 недель —	0,16	км/1000 м	17 143	2 742,88		20%	548,58	2 742,88
7	130308-00104	Кросс ШКОС-Л -1U/2 -16 -SC ~16 -SC/SM ~16 -SC/UPC — 1-2 недели —	1	шт	2 157,41	2 157,41		20%	431,48	2 157,41
8	130401-00064	Кросс ШКОН -P/1 -8 -SC ~8 -SC/SM ~8 -SC/UPC — 2-4 недели —	10	шт	1 086,95	10 869,5	543,48	20%	2 065,2	10 326,02
9	130401-00064	Кросс ШКОН -P/1 -8 -SC ~8 -SC/SM ~8 -SC/UPC — 2-4 недели —	6	шт	1 086,95	6 521,7	326,09	20%	1 239,12	6 195,61

